
 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

27.03.2023 с. Тюхтет                       № 49-п 

 

О признании утратившим силу постановления администрации Тюхтетского 

района от 25.01.2010 № 22-п «Об образовании избирательных участков по 

выборам в органы местного самоуправления Тюхтетского района, 

назначенные на 14 марта 2010 года» 

 

Руководствуясь статьями 11, 36 Устава Тюхтетского муниципального 

округа Красноярского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Тюхтетского района от 25.01.2010 № 22-п «Об образовании избирательных 

участков по выборам в органы местного самоуправления Тюхтетского района, 

назначенные на 14 марта 2010 года». 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Голос Тюхтета» и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

Тюхтетского муниципального округа в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы Тюхтетского муниципального округа по общественно-политической 

работе (М.А. Гопанцова). 

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования. 

 

 

 

Глава Тюхтетского 

муниципального округа                                                         Г.П. Дзалба 


